
UCHWAŁA NR XLI/299/2022 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)                

w związku z art. 12 ust. 4 oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W UCHWALE NR XIX/117/2020 RADY GMINY SITNO z dnia 28 lutego 2020 r.                            

w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §6 otrzymuje brzmienie: 

„ Do otrzymania Karty Mieszkańca uprawniony jest:  

1) Każdy mieszkaniec gminy Sitno, lub osoba która rozlicza podatek dochodowy od osób 

fizycznych w urzędzie skarbowym w Zamościu i deklaruje, że miejscem jego zamieszkania 

jest gmina Sitno, bez względu na to, czy w danym czasie osiąga dochód, a także członkowie 

jego rodziny w rozumieniu art. 6 pkt. 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.). 

2) Obywatel Ukrainy, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                      

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.” 

 

2) W § 7 dodaje się ust 3 w brzmieniu:  „3) Uchodźcom – obywatelom Ukrainy Karta 

Mieszkańca zostanie wydana na okres do 6 miesięcy, licząc od dnia wydania.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


